
Код формы
Наименование формы
Состояние
Срок представления
Осталось
Год
Период отчетности
Начальная дата
На дату
Субъект отчетности
Роль субъекта
Ответственный за подготовку
Ответственный за проверку
Проверка
Комментарий
Субъект отчетности (Лицо)

Форма по ОКУД
Дата
Наименование финансового органа
по ОКПО
Глава по БК
Наименование публично-правового образования
по ОКТМО
Периодичность
по ОКЕИ

Расшифровка подписи руководителя
Расшифровка подписи руководителя финансово-экономической службы
Расшифровка подписи главного бухгалтера

Параметры отчетности

Реквизиты заголовочной части отчета

Реквизиты заключительной части отчета



0503117
Отчет об исполнении бюджета

На проверке
01.07.2020

-204 дн 09 ч 56 мин
2020
II квартал

01.01.2020
01.07.2020

Бюджет Гехи-Чуйского СП
ФО
Ибрагимов Ибрагим Гиланиевич

0/0

Муниципальное учреждение "Администрация Гехи-Чуйского сельского поселения"

0503117
01.07.2020

Муниципальное учреждение "Администрация Гехи-Чуйского сельского поселения"
49485285
763
бюджет Гехи-Чуйского сельского поселения
96634492000
месячная, квартальная, годовая
383

Джабраилова Мельх-Азни Таусовна
Ибрагимов Ибрагим Гиланиевич
Ибрагимов Ибрагим Гиланиевич



ГАДБ Классификация доходов

1 2 3.1 3.2

Доходы бюджета - всего010
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ010 000 10000000000000000
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ010 000 10100000000000000
Налог на доходы физических лиц010 000 10102000010000110
################### 010 000 10102010010000110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации010 000 10102030010000110
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД010 000 10500000000000000
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения010 000 10501000000000110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы010 000 10501010010000110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы010 000 10501011010000110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов010 000 10501020010000110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской 010 000 10501021010000110
Единый сельскохозяйственный налог010 000 10503000010000110
Единый сельскохозяйственный налог010 000 10503010010000110
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО010 000 10600000000000000
Налог на имущество физических лиц010 000 10601000000000110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений010 000 10601030100000110
Земельный налог 010 000 10606000000000110
Земельный налог с организаций010 000 10606030000000110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений010 000 10606033100000110
Земельный налог с физических лиц010 000 10606040000000110
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений010 000 10606043100000110
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ010 000 20000000000000000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ010 000 20200000000000000
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации010 000 20210000000000150
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности010 000 20215001000000150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации010 000 20215001100000150
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации010 000 20230000000000150
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты010 000 20235118000000150
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты010 000 20235118100000150

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной классификации



4 5 6

5 543 343,00 1 714 281,89 3 829 061,11
638 000,00 241 999,64 396 000,36
86 000,00 31 631,00 54 369,00
86 000,00 31 631,00 54 369,00
86 000,00 31 586,10 54 413,90

0,00 44,90 0,00
317 000,00 109 476,00 207 524,00
310 000,00 108 006,00 201 994,00
130 000,00 58 675,00 71 325,00
130 000,00 58 675,00 71 325,00
180 000,00 49 331,00 130 669,00
180 000,00 49 331,00 130 669,00

7 000,00 1 470,00 5 530,00
7 000,00 1 470,00 5 530,00

235 000,00 100 892,64 134 107,36
110 000,00 30 901,17 79 098,83
110 000,00 30 901,17 79 098,83
125 000,00 69 991,47 55 008,53
15 000,00 0,00 15 000,00
15 000,00 0,00 15 000,00

110 000,00 69 991,47 40 008,53
110 000,00 69 991,47 40 008,53

4 905 343,00 1 472 282,25 3 433 060,75
4 905 343,00 1 472 282,25 3 433 060,75
4 690 744,00 1 364 982,25 3 325 761,75
4 690 744,00 1 364 982,25 3 325 761,75
4 690 744,00 1 364 982,25 3 325 761,75

214 599,00 107 300,00 107 299,00
214 599,00 107 300,00 107 299,00
214 599,00 107 300,00 107 299,00

Утвержденные бюджетные назначения Исполнено Неисполненные назначения





ГРБС Раздел, подраздел

1 2 3.1 3.2

Расходы бюджета - всего200
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ200 000 0100
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций200 000 0104
Оплата коммунальных услуг200 000 0104
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0104
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0104
Прочая закупка товаров, работ и услуг200 000 0104
Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога200 000 0104
Иные бюджетные ассигнования200 000 0104
Уплата налогов, сборов и иных платежей200 000 0104
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога200 000 0104
Иные расходы 200 000 0104
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0104
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0104
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий200 000 0104
Прочая закупка товаров, работ и услуг200 000 0104
Фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления200 000 0104
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами200 000 0104
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов200 000 0104
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов200 000 0104
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов200 000 0104
Резервные фонды 200 000 0111
Резервный фонд администраций муниципальных поселений200 000 0111
Иные бюджетные ассигнования200 000 0111
Резервные средства 200 000 0111
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА200 000 0200
Мобилизационная и вневойсковая подготовка200 000 0203
Руководство и управление в сфере установленных функций200 000 0203
Начисления на выплаты по оплате труда200 000 0203
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами200 000 0203
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов200 000 0203
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов200 000 0203
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов200 000 0203
Иные расходы 200 000 0203
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0203
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0203
Прочая закупка товаров, работ и услуг200 000 0203
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО200 000 0500
Благоустройство 200 000 0503
Уличное освещение 200 000 0503
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0503
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0503
Прочая закупка товаров, работ и услуг200 000 0503
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений200 000 0503
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0503
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд200 000 0503
Прочая закупка товаров, работ и услуг200 000 0503
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ200 000 0800

Наименование показателя Код строки



Культура 200 000 0801
Субвенции на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения из бюджетов поселений бюджету муниципального района200 000 0801
Межбюджетные трансферты200 000 0801
Иные межбюджетные трансферты200 000 0801
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)450



КЦСР КВР КОСГУ

3.3 3.4 3.5

0000000000 000
0000000000 000
0020000014 000
0020000014 200
0020000014 240
0020000014 244
0020000016 000
0020000016 800
0020000016 850
0020000016 851
0020000019 000
0020000019 200
0020000019 240
0020000019 242
0020000019 244
0020004011 000
0020004011 100
0020004011 120
0020004011 121
0020004011 129
0000000000 000
0700005020 000
0700005020 800
0700005020 870
0000000000 000
0000000000 000
0010000000 000
0010051181 000
0010051181 100
0010051181 120
0010051181 121
0010051181 129
0010051189 000
0010051189 200
0010051189 240
0010051189 244
0000000000 000
0000000000 000
6000001000 000
6000001000 200
6000001000 240
6000001000 244
6000005000 000
6000005000 200
6000005000 240
6000005000 244
0000000000 000

Код расхода по бюджетной классификации



0000000000 000
5170008000 000
5170008000 500
5170008000 540



4 5 6

5 543 343,00 1 576 966,71 3 966 376,29
3 175 379,00 1 387 252,25 1 788 126,75
3 174 379,00 1 387 252,25 1 787 126,75

37 750,00 0,00 37 750,00
37 750,00 0,00 37 750,00
37 750,00 0,00 37 750,00
37 750,00 0,00 37 750,00

499 929,00 124 982,25 374 946,75
499 929,00 124 982,25 374 946,75
499 929,00 124 982,25 374 946,75
499 929,00 124 982,25 374 946,75
172 500,00 97 200,00 75 300,00
172 500,00 97 200,00 75 300,00
172 500,00 97 200,00 75 300,00
57 200,00 7 200,00 50 000,00

115 300,00 90 000,00 25 300,00
2 464 200,00 1 165 070,00 1 299 130,00
2 464 200,00 1 165 070,00 1 299 130,00
2 464 200,00 1 165 070,00 1 299 130,00
1 892 627,00 919 534,00 973 093,00

571 573,00 245 536,00 326 037,00
1 000,00 0,00 1 000,00
1 000,00 0,00 1 000,00
1 000,00 0,00 1 000,00
1 000,00 0,00 1 000,00

214 599,00 81 500,00 133 099,00
214 599,00 81 500,00 133 099,00
214 599,00 81 500,00 133 099,00
202 332,00 75 400,00 126 932,00
202 332,00 75 400,00 126 932,00
202 332,00 75 400,00 126 932,00
155 401,00 75 400,00 80 001,00
46 931,00 0,00 46 931,00
12 267,00 6 100,00 6 167,00
12 267,00 6 100,00 6 167,00
12 267,00 6 100,00 6 167,00
12 267,00 6 100,00 6 167,00

496 250,00 22 914,46 473 335,54
496 250,00 22 914,46 473 335,54
125 250,00 22 914,46 102 335,54
125 250,00 22 914,46 102 335,54
125 250,00 22 914,46 102 335,54
125 250,00 22 914,46 102 335,54
371 000,00 0,00 371 000,00
371 000,00 0,00 371 000,00
371 000,00 0,00 371 000,00
371 000,00 0,00 371 000,00

1 657 115,00 85 300,00 1 571 815,00

Утвержденные бюджетные назначения Исполнено Неисполненные назначения



1 657 115,00 85 300,00 1 571 815,00
1 657 115,00 85 300,00 1 571 815,00
1 657 115,00 85 300,00 1 571 815,00
1 657 115,00 85 300,00 1 571 815,00

0,00 137 315,18











ГАИФ Группа, подгруппа, статья, вид 

источника

1 2 3.1 3.2

Источники финансирования дефицита бюджета - всего500
источники внутреннего финансирования бюджета520 000 01000000000000000

520

источники внешнего финансирования бюджета620 000 02000000000000000
620

Изменение остатков средств700 000 01000000000000000
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов700 000 01050000000000000
увеличение остатков средств, всего710 000 01050000000000500
Увеличение прочих остатков средств бюджетов710 000 01050200000000500
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов710 000 01050201000000510

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной классификации



Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений710 000 01050201100000510

уменьшение остатков средств, всего720 000 01050000000000600
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов720 000 01050200000000600
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов720 000 01050201000000610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений720 000 01050201100000610

700 000 01060000000000000
710 000 01060000000000500
710



720 000 01060000000000600
720



4 5 6

0,00 -137 315,18 0,00
0,00

0,00

0,00 -137 315,18 0,00
0,00 -137 315,18 0,00

-5 543 343,00 -1 714 281,89
-5 543 343,00 -1 714 281,89
-5 543 343,00 -1 714 281,89

Утвержденные бюджетные назначения Исполнено Неисполненные назначения



-5 543 343,00 -1 714 281,89
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х

5 543 343,00 1 576 966,71
5 543 343,00 1 576 966,71
5 543 343,00 1 576 966,71
5 543 343,00 1 576 966,71

х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х
х

0,00








